این نمایشگاه از حدود 5۰ محوطه باستان شناختی
ایران مانند سیلک، ســنگ چخماق، شهر سوخته، جیرفت،
چغامیش، شوش، حسنلو و مارلیک تشکیل شده و در چهار
بخش »نوسنگی و مس سنگ«، »مفرغ«، »ایلام« و »آهن
یا ایلام نو« که هم زمان با امپراطوری هخامنشــی در ایران

بوده است، تقسیم بندی شده اند.
نمایشــگاه »ایــران، فرهنگ کهن، بیــن آب و بیابان«
سومین نمایشــگاه موزه ملی ایران در کشور آلمان از سال

2۰۰2 تاکنون اســت. نخستین نمایشــگاه در سال 1381
)2۰۰2( در همیــن تالار با عنوان »نمایشــگاه هفت هزار
ســال هنر ایران« برگزار شــد و دومین نمایشــگاه نیز در
ســال 2۰۰۴ /1383 با عنوان نمایشــگاه شــکوه پارسی
در مــوزه بوخوم آلمان بــه نمایش درآمد. این نمایشــگاه
از روز 23 فروردیــن )12 آوریــل( تا ســی ام مردادماه )2۰
آگوســت( در شــهر بنُ آلمان و در موزه و تالار فرهنگ و
نمایــش جمهوری فــدرال آلمان در معــرض نمایش قرار

دارد.

»ایران؛ فرهنگ کهن بین آب و بیابان« رسماً در بنُ گشایش یافت